
Spielbericht
Frauen Ort: Datum:

Pokalspiel X Männer X
Spielende:

Spieltag: 3

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

127938 1 44 94 0 070798 3 44 97 1
09.89 1 36 83 0 10.69 0 53 96 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 52 104 1 000000 2 45 98 0
01.00 0 54 83 0 01.00 1 53 91 1

3 186 364 1 6 195 382 3
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

014167 0 63 89 1 042894 0 44 89 0
10.97 1 45 103 1 01.83 0 44 94 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 45 99 1 000000 0 43 96 0
01.00 0 44 78 0 01.00 0 61 103 1

3 197 369 3 0 192 382 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

127729 2 43 107 0 081383 0 62 97 1
11.99 0 53 100 1 09.99 0 54 92 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 45 100 1 000000 0 43 96 0
01.00 0 53 85 0 01.00 0 51 88 1

3 194 392 2 0 210 373 2
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

053475 1 53 77 1 070780 0 40 84 0
04.90 0 45 96 0 05.79 0 53 90 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 54 112 1 000000 0 53 86 0
01.00 0 52 101 1 01.00 1 44 79 0

1 204 386 3 1 190 339 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

014265 0 45 111 1 004482 0 40 91 0
07.91 0 54 100 1 04.87 0 38 89 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 54 105 1 000000 0 52 96 0
01.00 0 68 87 1 01.00 0 60 91 0

0 221 403 4 0 190 367 0
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

046110 0 53 87 0 061545 1 43 106 1
04.93 0 76 90 1 05.63 0 51 96 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 51 103 0 000000 0 59 101 1
01.00 0 90 93 1 01.00 0 41 91 0

0 270 373 2 1 194 394 2
gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

10 1272 2287 15 5 8 1171 2237 9 1

Gesamt Kegel 3559 2 7,0 : 1,0 Gesamt Kegel 3408 0
Tabellenpunkte 2 : 0

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges ja x nein

Schiedsrichter OK x ja nein Anlagen Schiedsrichter OK x ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

148

Endstand

gK

3559

166

Ges

140
166

156

Spiel Nr.

3408

151

123
529

Ges

Ges

127
131

643

153
590

154

624

124

154
183

155

138
119

156

Ges

Awsp. Vorname, Name

Silvio, Jabusch

577

Ges

Vorname  Name

139
164
574

583

159
146

0
122

153

Alexander, Schöpe

Awsp. Vorname, Name

0

130
Vorname  Name

1

0

Pascal, Kappler

Awsp. Vorname, Name

Vorname  Name

Vorname  Name

Sebastian, Peter

0

Awsp. Vorname, Name

Land: Rheinland-Pfalz

0

Awsp. Vorname, Name

550

152
148

Ges

137

24.11.2018

SK Markranstädt 1990

Bahnanlage:

Spielbeginn:

TSG Kaiserslautern
16:28 Uhr

DKBC - Pokal 2018/2019

Kaiserslautern

13:00 Uhr
Liga/Klasse:

1

Vorname  Name

141

Vorname  Name

149

Ges

0
143
144

0

0

Awsp. Vorname, Name

133
138

139
139

Ges

0

0Awsp. Vorname, Name

Silvio, Riedel

Marcus, 
Bösewetter

0

0
139

Vorname  Name

01

Lars, Parpart

160
132

147
149

0

Kegel Punkte Kegel Punkte

1 Awsp. Vorname, Name

gK

588

1

557

143

Awsp. Vorname, Name

TSG Kaiserslautern
Ges

Ges

1

0

Vorname  Name

566

Markus, Stephan 

Florian, Wagner

150

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname  Name

Lucas, Hantke

144

Vorname  Name

Vorname  Name

159

Ges

141

145
138
586
Ges

Sebastian Peter Katrin Barz-RP1706 Silvio Jabusch

Awsp. Vorname, Name

0

Spielleiter: K. Welker, Tel. 0631 - 370 3000
E-Mail: spielleiter_pokal@dkbc.de

Spielbericht an E-Mail: pokal-ergebnisse@dkbc.de

Awsp. Vorname, Name

Felix, Wagner

Sebastian, Becker

Vorname  Name

0


